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Az iilés helye: Polgdrmesteri Hivatal

1./

2./

3./

4./

5./

6./

7./

8./

Vic, Mircius 15. tér 11. 101. sz. terem

NAPIREND

Kérelem az uszoda ingyenes hasznalatarol a taborozo gyerekek részére
Mobhadesiné Dim Rita osztalyvezetd

Gyermekkedvezmény
Mobhadesiné Dim Rita osztalyvezetd

Vac Reménység SE paraatlétainak kérelme
Sterd] Levente bizottsdgi elnik

Epitett kornyezet védelme — Készentes hid restauralasa — felmentés kérése az
5/2015. (II. 20.) 6nkormanyzati rendelet 7. § (6) bekezdése aldl a beruhazas
megkezdéséhez

Lévai David foépitész

A Vaci Dunakanyar Szinhaz Nonprofit Kft. 1étesitd okiratanak moédositasa
Kis Domontkos Mdrk iigyvezetd igazgato

Likviditasi jelentés

Kokény Szaboles osztalyvezets

Koltségvetési rendeletmodositas (3. sz.)
Kaokény Szaboles osztalyvezets

Vaci Tavhé Kft. 2013. és 2014. évi nyereségtobblet felhasznalasa
Jdszai Péter digyvezetd igazgato
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9./ Vaci Varosfejleszt§ Kft. és tagvallalatainak 2015. év aprilis havi beszamoléja
Dr. Tar Gyorgy digyvezetd igazgato

10./ Egyebek

A napirend fontossdgdra valo tekintettel megjelenésére feltétlen szamitok!

Kérem a bizottsdg tagiait, hogy esetleges akaddlyoztatisuk esetén - az iilés hatdrozatképessége érdekében - a
Polgarmesteri  Hivatal ~ Jogi ~ Osgtalyan — Brinyiczkiné  Hugyeez  Eva  bigottsdgi  foeldadét  —  a
testulet@varoshaza.vac.hu cimen_értesiteni sziveskedjék.

Vic, 2015. junius 8.

Tisztelettel:

Kiszonyi Kiroly s.k.
a bizgottsdg elnoke



